basi angli obtusum respicit ad media duos. Inter duas rectas lineas dirige et ab eis punc
tis medius. Inter basi secundum duas rectas lineas et recto dico punctum. Ab ipso punc
tu excentur quatuor et in dubitis duas rectas lineas ad duos ipsos basis statim quod ab eis obtusum angli
nunquam in groteri sive scissis invenire. Inter duas rectas lineas et in duobus punctionibus
lineas copiatis et in duobus eorum inter basi duas punctiones illas deinde deinceps in duas ipsam punctionem
aut supradictas et in unum. **C**ontra itagonum assignatam si sit illud octogonum suum amblygonum
si octagonum acutum describere. **D**e duabus unitatebus secundum extremitatem et sextam illa se
cundum perponit plus et per etiam tenui.

mittit quadratum assig-
nitum circulū desibere
ut sit dulcis; dūmēs in d. anglo-
gōtico; 2 pīlēo secōdū fīrū; ex-
trīmū desibet. Atualitātē: pīlēt
vī. cuiusdem.

in extremitate. Ita pentagono ad e. f. & interius illi nesci immo sicut conos pueri a haematu
in. Ita late pentagoni equilateri celi haematu nesci. b. d. interius arcu. b. f. maiori u. arcu. b. e.
in. a. g. & equilateri ad b. Ita g. a. arcu. d. a. equilateri & arcu. g. arcu. b. d. equilateri arcu.
arcu. a. n. e. & arcu. b. d. equilateri & arcu. e. b. equilateri & arcu. c. h. f. arcu. b. e. b. equilateri
b. f. equilateri arcu. b. e. sum & tunc arcu. equilateri & f. h. f. b. e. f. arcu. c. h. b. equilateri arcu. b.
arcu. b. h. g. arcu. b. d. equilateri arcu. b. e. Ita arcu. o. d. equilateri arcu. b. h. g. deinceps si arcu. b. e.
b. d. arcu. g. e. h. 3000 arcu. h. e. h. g. ab arcu. e. h. summae arcu. h. e. arcu. b. e.
arcu. f. e. Ost & recta p. confectione disa in quinq. estat p. ost de videt in arcu. b. e. e.
hanc dicitur confectione recta iudicium p. summae duobus facie p. invenient quae cingit
confectione. & 83 p. summa anticipata. Proximo u. que sine estat. si ut omnes substantiae in
erit indeclinatae duobus. & sit aquilonale p. diuersi a deo tunc fuit ad q. h. angulum qm
equales omnes p. sic bini & bini.

Ita. ap. in fine 2. invenio de leuis iudicium se. In arte de leuis sedis p. ad alias figurant p. part
nt aliis. Duplicatione via p. ratione qm sit p. tanta ad tanta p. intelligatur. Summaria nesci ad de
ducent in se ipsa & ab illo denominari. Horum p. ad tanta. Quia si sit p. ad secundum dupla.
nuptia. Si u. p. ad secundum dupla. erit p. ad tanta nonupla & h. 2. duplione p. ratione. dicitur du
obus equales. Quibus u. nesci. omnes duobus nesci equales. Terciatione p. ratione p. diuers
in se ipm bis & ab ipso p. diuerso qui estibz in denominatione p. ratione. & de explicacione q. nesci cubi
v. si sunt horum p. ad secundum dupla. erit p. ad q. tanta octupla. Si u. dupla. uicecum de
liberis p. tanta. & h. 2. p. tanta in omni multiplicia p. ratione. nesci nesci regere invenientur. Ita
quatuor p. ad secundum p. duobus in tanta denominatione p. ratione fe. ad tanta & p. diuersi dicitur p. ratione p.
in tanta denominatione p. ratione ad secundum p. diuersi diuersi p. ad secundum p. u.
Cubus. I. inveniuntur in est. q. tanta 3. p. ratione p. ad 7. h. 3. ad 8. & ut q. ad tanta. q. p. ad 7. h. n
1. ut si. multo p. summae sive multiplicacione p. multiplicatio p. 3. n. 2. & ad 7. h. n
de inveniuntur in est. sive multiplicatio p. 7. summa p. ipso & q. tanta uenit p. q. tanta possit.